

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby, uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dne 26.6.2020 pod č.j. objednatele 502-2020-520202 a č.j. zhotovitele 457-2020

mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava
zastoupený: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou KPÚ pro Kraj Vysočina
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Petříková, vedoucí Pobočky Havlíčkův Brod
Tel.: +420 727 957 247
E-mail: vysočina.kraj@spucr.cz
ID DS: z49per3
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 3723001/0710
IČO: 01312774
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o.
Sídlo: Průmyslová 1414, 59301 Bystřice nad Pernštejnem
Zastoupený: Ing. arch. Petrem Horáčkem, jednatelem;
Ing. Radkem Pospíšilem, jednatelem
tel./fax: xxx
e-mail: xxx
ID DS: cd4rhxq
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx
tel./fax: xxx
e-mail: xxx
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 27-3948420257/0100
IČO: 26230470
DIČ: CZ26230470

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 38708.
(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřené dne 26.6.2020 na zhotovení stavby „**Polní cesty HPC3 a HPC4 a mokřady 1,2,3 v k. ú. Štěpánov u Leštiny**“.

Tímto dodatkem se stanoví cena víceprací následovně:

Cena víceprací bez DPH: **45 796,92 Kč** (rozpočet víceprací dle přílohy č. 1 tohoto dodatku)

Zároveň se tímto dodatkem mění čl. III. Cena díla, odst. 4 smlouvy o dílo o cenu víceprací následovně:

Původní znění odst. 4. čl. III Cena díla:

Celková cena za provedení díla:

bez DPH činí: **6 346 922,00 Kč**

DPH 21% činí **1 332 853,62 Kč**

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí **7 679 775,62 Kč**

Nové znění odst. 4. čl. III Cena díla:

Celková cena za provedení díla:

bez DPH činí: **6 392 718,92 Kč**

DPH 21% činí **1 342 470,97 Kč**

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí **7 735 189,89 Kč**

Odůvodnění:

V průběhu stavby SO 01 - polní cesty HPC3 došlo při výkopu příkopu cca v km 0,4 cesty ke kolizi se smyčkou na optickém kabelu společnosti CETIN a.s. Aby bylo možné provést příkop dle parametrů daných projektovou dokumentací, je třeba optický kabel v délce 50 m posunout o 1,5 m vlevo od polní cesty (ve směru staničení).

Změna hodnoty závazku byla projednána na kontrolním dnu 17.9.2020 a schválena objednatelem, technickým dozorem stavebníka i autorským dozorem projektanta.

Závěrečná ustanovení:

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s jeho obsahem a dále prohlašují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednáán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Č.j. objednatel: 502-2020-520202/1
Č.j. zhotovitele: 457-2020

V Jihlavě dne 8.10.2020

V Bystřici n. Pernštejnem dne 7.10.2020

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....

Mgr. Silvie Haverlandová, LL.M.
ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina
Státního pozemkového úřadu

.....

Ing. Radek Pospíšil
jednatel
SPH stavby s.r.o.

Přílohy: 1. Rozpočet víceprací